1/2

平成 27 年 5 月 11 日

各 位

日証金信託銀行株式会社

代表取締役および取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 5 月 7 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および取締

役の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、平成 27 年 6 月 25 日

開催予定の第 17 回定時株主総会および取締役会において正式に決定される予定です。

記

1. 代表取締役の異動について

（新 任）

氏  名：石出
い し で

 俊彦
としひこ

 （現 日本証券金融株式会社 常務取締役）

新役職名：代表取締役専務

生年月日：昭和３３年１１月１７日

略  歴：

略 歴

昭和 56 年 4 月 日本証券金融㈱入社

平成 16 年 3 月 同社経理部次長

平成 18 年 6 月 同社債券営業部長

平成 20 年 6 月 同社資金証券部長

平成 21 年 6 月 同社執行役員資金証券部長

平成 25 年 6 月 同社常務取締役（現任）

就任予定日

 平成 27 年 6 月 25 日

（退 任）

氏  名：浜田
は ま だ

 雅
まさ

行
ゆき

旧役職名：代表取締役常務

退任予定日

 平成 27 年 6 月 23 日

2/2

2. 取締役の異動について

（新 任）

氏  名：及川
おいかわ

 雄
ゆう

一郎
いちろう

 （現 当社 総務部長）

新役職名：取締役

（退 任）

氏  名：清野
き よ の

 政
まさ

己
み

旧役職名：常務取締役

就退任予定日

 平成 27 年 6 月 25 日

以 上

お問合せ先 総務部 （TEL 03-5642-3070）